



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 **TELEFONO** 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

14/11/2016 18:39:25



OC-0416

R0226-0128

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA. DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	5	\$136.00	\$680.00	16	\$108.80	\$788.80
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	10	\$17.50	\$175.00	16	\$28.00	\$203.00
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$56.00	\$280.00	16	\$44.80	\$324.80
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/10. PZAS.	PIEZA	5	\$12.80	\$64.00	16	\$10.24	\$74.24
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$18.70	\$56.10	16	\$8.98	\$65.08
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE 18MM X 65M.	PIEZA	3	\$8.00	\$24.00	16	\$3.84	\$27.84
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE 24MM X 65M.	PIEZA	3	\$9.80	\$29.40	16	\$4.70	\$34.10
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE, 12MM X 33M.	PIEZA	3	\$4.50	\$13.50	16	\$2.16	\$15.66
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	3	\$8.00	\$24.00	16	\$3.84	\$27.84
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$6.60	\$132.00	16	\$21.12	\$153.12
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$6.80	\$136.00	16	\$21.76	\$157.76
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	20	\$9.40	\$188.00	16	\$30.08	\$218.08
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	20	\$16.60	\$332.00	16	\$53.12	\$385.12
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$5.00	\$50.00	16	\$8.00	\$58.00

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Página 1 de 2



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ
DOMICILIO CALLE ALDAMA NO.1129
RFC AUPM710823RP2 TELEFONO 981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 26-Coordinación General Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

14/11/2016 18:39:25



OC-0416
R0226-0128
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	5	\$6.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$78.50	\$78.50	16	\$12.56	\$91.06

Total de artículos 136

SUBTOTAL \$2,292.50
IVA \$366.80
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$2,659.30

(SON: DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.)

Cadena original: |02|26|2111|OC-0416|2029|26593000|14112016|136|90|
Cadena encriptada: qEfoi6sWO9iXsNLm7o3xRQxldEGnsFjjaOgxTOZmOHqEcE5j4KnIV64kobBaP/02DAUmwusrc9s=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 41946
Folio SIACAM: 0221
Código SIACAM:



c4813607e6f9496583c757723e26df90

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales